
 Repertorio n. 130/2017 

                                                                               Prot n. 1427 del 21/11/2017 

                                                                          

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Direttore Dipartimento 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Caserta n.6 cap 00161 Roma 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI 

Procedura 7/2017 BS 

 

Il Direttore 

 

VISTO il Regolamento per l'assegnazione di borse di studio aventi per oggetto 

attività di ricerca emanato con D.R. n. 181 del 31/05/2012; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 13/07/2017; 

VISTA la copertura finanziaria sui fondi 

“000616_17_MASTER_29048_GALLUCCIO – Master di II livello Teorico Clinico 

Pratico in “Metodologia Straight Wire Integrate: Pianificazione e controllo con 

l’utilizzo del Damon System” cod. 29048 – Prof. Galluccio” di cui è Responsabile la 

prof. Gabriella Galluccio; 

VISTO il bando n. 7/2017 BS, prot.n. 1041 del 08/09/2017, scaduto il 28/09/2017; 

VISTO Dispositivo del Direttore del Dipartimento prot.n. 1304 del 26/10/2017 con 

il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice, secondo la delibera del 

Consiglio di Dipartimento del 23/10/2017; 

VISTO il verbale redatto in data 15/11/2017 dalla Commissione giudicatrice e 

conservato presso gli archivi del Dipartimento; 

DISPONE 

Art. 1 

Sono approvati gli atti del concorso per l’affidamento di n. 1 borsa di studio per 

attività di ricerca per lo svolgimento della seguente attività: “Elaborazione dati nella 

misurazione dello spostamento dentale con metodiche digitali”, presso il 

Dipartimento di Scienze Odontostomatologiche e Maxillo Facciali. 

Art. 2 



 

 

 

 

Pag 2 

E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito: 

1. Emanuela Serritella  punti 66/100; 

2. Alessandra Impellizzeri punti 63/100. 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al 

concorso di cui sopra, la dott.ssa Emanuela Serritella è dichiarata vincitrice della 

selezione per l'assegnazione di 1 borsa di studio avente ad oggetto attività di ricerca 

per l’attività suindicata e svolgerà la sua attività presso il Dipartimento di Scienze 

Odontostomatologiche e Maxillo Facciali. 

La presente disposizione sarà acquisita alla raccolta interna e resa pubblica mediante 

pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Scienze Odontostomatologiche e 

Maxillo Facciali. 

 

Roma, 21/11/2017 

Firmato 

Prof. Ersilia Barbato 


